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ZAWODY MIKOŁAJKOWE 
KKS Arsenał 

 
Komunikat rezultatów zawiera protokoły z przebiegu konkurencji: 
 
Strzelnica Sportowa Myślenice, ul. Zdrojowa 9 
 

Lp. 
Nazwa 
skrócona 

Pełna nazwa konkurencji 

1 Psp20d Pistolet Sportowy, 20 strzałów cz. dokładna 

2 Pcz20d Pistolet Centralny Zapłon, 20 strzałów cz. dokładna 

3 Kdw20L Karabin dowolny, 20 strzałów, postawa leżąc 

4 Pbo1min Pistolet bojowy 1 minuta,20 strzałów 

5 Pbo15s Pistolet bojowy 15 sekund 

6 Ppn20 Pistolet pneumatyczny 20 strzałów 

7 Kpn20 Karabin pneumatyczny 20 strzałów 

 
Strzelnica LOK Bochnia, ul. Strzelecka 
 

Lp. 
Nazwa 
skrócona 

Pełna nazwa konkurencji 

1 PdySt Pistolet dynamiczny – Standar 

2 PdyOp Pistolet dynamiczny – Open 

3 PdySpees Pistolet dynamiczny - SPEED 

4 PCKon Pistolet – Czarny Koń 

5 PZebra Pistolet - Zebra 

6 KdySt Karabin dynamiczny – Standard 

7 KdyOp Karabin dynamiczny - Open 

8 K100St Karabin taktyczny 100m – Standard 

9 K100Op Karabin taktyczny 100m – Open 

10 K100Sn Karabin snajperski 100m 

11 StSt Strzelba dynamiczna – Standard 

12 StOp Strzelba dynamiczna – Open 

 
 
 
CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 
 
Poniższe podpisy certyfikują, że Zawody Mikołajkowe KKS Arsenał, który odbył się w dniu 
07-08 grudnia 2019 r, został przeprowadzony zgodnie z zasadami i regulaminami ISSF, 
regulaminem zawodów, regulaminami konkurencji oraz, że wyniki z zawodów są prawdziwe 
i poprawne. 
 
 

 
Sędzia główny 

zawodów 
 Obserwator 

MZSS 
 Przewodniczący 

Jury RTS 
     

NOWAK Marcin 
Sędzia kl. II 

 KAŹMIERCZAK Maciej 
Sędzia kl. M 

 Maciej GAJEWSKI 
Sędzia kl. P 
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JURY i Sędziowie 
 

Funkcja 
Imię i Nazwisko 

sędziego 
Klasa 

Numer 
licencji 

Obserwator MZSS:    

Kierownik Zawodów: Tomasz Izbiński   

Sędzia Główny Zawodów: Marcin Nowak II 9328/II/18 

Przewodn. Komisji Klasyfikacyjnej: Maciej Gajewski P 0562/P/12 

Kierownik Biura RTS: Maciej Gajewski P 0562/P/12 

Biuro Obliczeń: Tomasz Izbiński III  

Sędzia Główny Strzelań 10 m Maciej Gajewski P 0562/P/12 

Sędzia Główny Strzelań 25 m Krzysztof Kukułka II 9322/II/19 

Sędzia Główny Strzelań 50 m Krzysztof Kukułka II 9322/II/19 

Sędzia Główny Strzelań 100 m Piotr Mazur II 3100/II/12 

Sędzia Główny Strzelań dynamicznych Marcin Piotrowski I 3103/I/18 

Sędzia Główny Strzelań Śrutowych Maciej Kulikowski II 9324/II/19 

Sędziowie Stanowiskowi: Marcin Piotrowski I 3103/I/18 

 Piotr Mazur II 3100/II/12 

 Izabela Kulikowska II 4074/II/12 

 Joanna Grzywna II 10408/II/18 

 Kołodziejski Łukasz III  

 Ryszard Świdowski III 11438/III/18 

 Jakub Flis III 9321/III/17 

 Grzegorz Jarkiewicz III 9315/III/17 

 Andrzej Prędki III  

 Dudek Marcin III  

 Artur Polański III 11773/III/18 

 Monika Knapik III 9320/III/17 

 Grzegorz Papież III 11430/III/18 

 Robert Zawada III  

Obsługa Techniczna: Jakub Gałek   

 Adamus Łukasz  
Kandydat na 

sędziego 

 Wojciech Kegel   

 Rafał Wiecheć   

 Daniel Bajor   
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Program zawodów strzeleckich 
 

1. Organizator: 
Krakowski Klub Sportowy Arsenał, Kraków ul. Margaretek 31 
Kontakt tel: 603 641 755 

  
2. Miejsce i data rozgrywania zawodów: 

1. Strzelnica Sportowa – Myślenice ul. Zdrojowa 9 
2. Strzelnica LOK Bochnia – Bochnia ul. Strzelecka 
 
Myślenice / Bochnia 07-08 grudnia 2019 r. 

 
3. Rozgrywane konkurencje: 

 
Konkurencje w ramach zawodów dziennych rozgrywane na ternie Myślenic od g.8.00  

 

Lp. 
Nazw 

skrócona 
Pełna nazwa konkurencji Miejsce rozgrywania 

1 Psp20d Pistolet Sportowy, 20 strzałów cz. dokładna Pawilon strzelnica kulowa 

2 Pcz20d Pistolet Centralny Zapłon, 20 strzałów cz. dokładna Pawilon strzelnica kulowa 

3 Kdw20L Karabin dowolny, 20 strzałów, postawa leżąc Pawilon strzelnica kulowa 

4 Pbo1min Pistolet bojowy 1 minuta,20 strzałów Pawilon strzelnica kulowa 

5 Pbo15sMAD Pistolet bojowy 15s MAD Pawilon strzelnica kulowa 

6 Ppn20 Pistolet pneumatyczny 20 strzałów Pawilon strzelnica pneumatyczna 

7 Kpn20 Karabin pneumatyczny 20 strzałów Pawilon strzelnica pneumatyczna 

 
Konkurencje dla grupy powszechnej bez licencji zawodniczej PZSS w tym zawodnicy 
klubów nie posiadający PATENTU, rozgrywane na ternie Myślenice od g.9.00  

 

Lp. 
Nazw 

skrócona 
Pełna nazwa konkurencji Miejsce rozgrywania 

1 Kpn20M Karabin pneumatyczny 20 strzałów – młodzik do 15 roku Pawilon strzelnica pneumatyczna 

2 Kpn20J Karabin pneumatyczny 20 strzałów – junior do 15 roku Pawilon strzelnica pneumatyczna 

3 Ppn20M Pistolet pneumatyczny 20 strzałów – młodzik do 15-20 roku Pawilon strzelnica pneumatyczna 

4 Ppn20J Karabin pneumatyczny 20 strzałów – junior do 15-20 roku Pawilon strzelnica pneumatyczna 

5 KpnO Karabin pneumatyczny OPEN Pawilon strzelnica pneumatyczna 

6 PpnO pistolet pneumatyczny OPEN Pawilon strzelnica pneumatyczna 

 
 

Konkurencje w ramach zawodów dziennych rozgrywane na ternie Bochnia od g.10.00  
 

Lp. 
Nazw 

skrócona 
Pełna nazwa konkurencji Miejsce rozgrywania 

1 Pdy20op Pistolet dynamiczny OPEN, 15-20 strzałów Teren zewnętrzny 

2 Pdy20st Pistolet dynamiczny Standard,15-20 strzałów Teren zewnętrzny 

3 PdySPEED Pistolet dynamiczny SPEED Teren zewnętrzny 

4 PCKon Pistolet Czarny Koń Teren zewnętrzny 

5 PSpeed Pistolet SPEED Teren zewnętrzny 

6 K100s Karabin taktyczny 100m, 10 strzałów – STANDARD Teren zewnętrzny 

7 K100o Karabin taktyczny 100m, 10 strzałów – OPEN Teren zewnętrzny 

8 K100sn Karabin snajperski 100m 10 strzałów Teren zewnętrzny 

9 KdOp Karabin  dynamiczny Open, 30 strzałów Teren zewnętrzny 

10 KdSt Karabin  dynamiczny Standard, 30 strzałów Teren zewnętrzny 

11 SdSt Strzelba dynamiczna Standard 15 – 20 strzałów Teren zewnętrzny 

12 SdOp Strzelba dynamiczna Open 15 – 20 strzałów Teren zewnętrzny 

 
 

4. Zapisy 
Zapisy na poszczególne konkurencje odbywają się za pośrednictwem formularza 
zgłoszeniowego dostępnego na stronie klubu KKS Arsenal – kksarsenal.pl lub linku -  
FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
 
Zgłoszenia elektroniczne przyjmowane są do 6-12-2019 do g. 20:00 tylko i wyłącznie drogą 
poczty elektronicznej na adres: zawody@kksarsenal.pl 
 
w dniu zawodów od 10:00 do 12.00 będzie możliwość wykupienia startów, jednak 
pierwszeństwo w startach będą miały osoby, które dokonały zgłoszenia i wniosły opłaty 
startowe 

mailto:zawody@kksarsenal.pl
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Dostępność miejsc rezerwowanych na terenie Strzelnica Myślenice jest systematycznie 
aktualizowana na stronie https://kksarsenal.pl/ 
 

5. Opłata  

- wpisowe na zawody 20zł 
- opłata startowa 30zł 
- konkurencja dla Młodzików i Juniorów – jest zwolniona z opłaty startowej 
 

6. Wyróżnienia / nagrody 

Za miejsca 1 – 3 w poszczególnych konkurencjach przewidziane są dyplomy i nagrody 
rzeczowe, zgodnie z regulaminem zawodów. Wyróżnienie zawodników odbędzie się w dniu 
zawodów po zakończeniu wszystkich konkurencji. 
 

7. Sprawy organizacyjne 

W czasie trwania zawodów zapraszamy na kawę, herbatę, ciepły posiłek.  
 

8. Inne 

W trakcie trwania zawodów można powalczyć o zdobycie odznak strzeleckich 
w konkurencjach: Psp20D, Pcz20D, Kdw20L. normy na uzyskanie poszczególnych odznak 
(złota, srebrna, brązowa) zgodnie z normami PZSS w poszczególnych konkurencjach. 

https://kksarsenal.pl/
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LISTA MEDALISTÓW 

 
Psp20d - Pistolet Sportowy, 20 strzałów cz. dokładna 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KMIECIK Tomasz 64698 ARSENAŁ Kraków 91 95 186 2 
 2 POLASZCZYK Szymon 15242 WISŁA Kraków 92 93 185 2 
 3 DASZEWSKI Andrzej 62087 HTS Kraków 92 92 184 5 
  

 
Pcz20d - Pistolet Centralny Zapłon, 20 strzałów cz. dokładna  

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 DULAK Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 93 88 181 5 
 2 KMIECIK Tomasz 64698 ARSENAŁ Kraków 89 85 174 2 
 3 MITUŚ Michał 67890 ARSENAŁ Kraków 87 86 173 3 
  

 
Kdw20L - Karabin dowolny, 20 strzałów, postawa leżąc 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KUCHNIK Piotr 42943 EXPERT Jaworzno 97 97 194 8 
 2 KORCYL Mariusz 58291 SILVER Kraków 89 91 180 2 
 3 MANIKOWSKI Tomasz 52496 ARSENAŁ Kraków 76 75 151 

   
 
Pbo1min - Pistolet bojowy 1 minuta 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KMIECIK Tomasz 64698 ARSENAŁ Kraków 93 89 182 
  2 MITUŚ Michał 67890 ARSENAŁ Kraków 85 74 159 
  3 DASZEWSKI Andrzej 62087 HTS Kraków 77 81 158 
   

 
Pbo15s - Pistolet bojowy 15 sekund - MAD 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Rezultat Uwagi 

1 KMIECIK Tomasz 64698 ARSENAŁ Kraków 152 
 2 MAZUR Marcin 26627 ARSENAŁ Kraków 94 
 3 MITUŚ Michał 67890 ARSENAŁ Kraków 83 
  

 
Ppn20 - Pistolet pneumatyczny 20 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 SZYMACHA Piotr 35208 HTS Kraków 92 91 183 5 
 2 DULAK Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 90 91 181 

  3 WASYŁYSZYN Paweł 64689 ARSENAŁ Kraków 87 88 175 2 
  

 
Kpn20 - Karabin pneumatyczny 20 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat Uwagi 

1 ŁABĘDŹ Wiesław 58741 ARSENAŁ Kraków 85 85 170 
 2 KUCHLEWSKI Jacek 26230 ARSENAŁ Kraków 49 56 105 
 3 LUTY Paweł 41679 ARSENAŁ Kraków 56 42 98 
  

PdySt - Pistolet dynamiczny Standard 
M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 SROKA Piotr 41686 ARSENAŁ Kraków 180 20 46.8300 3.8437 
 2 LISZKA Piotr 46170 TKS LOK Tarnów 180 20 48.6000 3.7037 
 3 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 170 30 57.0000 2.9825 
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PdyOp - Pistolet dynamiczny Open 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 LISZKA Piotr 46170 TKS LOK Tarnów 200 10 43.2800 4.6211 
 2 PANAŚ Paweł 33652 VIS Zamość 200 10 55.5000 3.6036 
 3 DĄBEK Rafał 66018 ARSENAŁ Kraków 200 30 66.9800 2.9860 
  

 
PdySpeed - Pistolet dynamiczny SPEED 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas Faktor Uwagi 

1 LISZKA Piotr 46170 TKS LOK Tarnów 160 
 

22.6900 7.0516 

2 SROKA Piotr 41686 ARSENAŁ Kraków 150 
 

25.3900 5.9078 

3 DĄBEK Rafał 66018 ARSENAŁ Kraków 150 
 

26.7600 5.6054 

 

 
PCKon - Pistolet Czarny Koń 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 WÓJCIK Józef 62094 ARSENAŁ Kraków 83 80 163 1 
 2 KACZMAREK Adam 52803 HTS Kraków 81 81 162 1 
 3 TRZASKA Marcin 43955 ARSENAŁ Kraków 72 78 150 1 
  

 
PZebra - Pistolet ZEBRA 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 PANAŚ Paweł 33652 VIS Zamość 83 91 174 0 
 2 TRZASKA Marcin 43955 ARSENAŁ Kraków 89 83 172 4 
 3 TARKO Kamil 36478 ARSENAŁ Kraków 75 81 156 0 
  

 
KdyOp - Karabin dynamiczny – Open 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 270 
 

37.0400 7.2894 
 2 SROKA Piotr 41686 ARSENAŁ Kraków 250 

 
37.7800 6.6173 

 3 LISZKA Piotr 46170 TKS LOK Tarnów 250 
 

44.7700 5.5841 
  

 
KdySt - Karabin dynamiczny – Standard 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas karny Czas Faktor Uwagi 

1 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 260 
 

45.8900 5.6657 
 2 SROKA Piotr 41686 ARSENAŁ Kraków 240 10 52.1400 4.6030 
 3 KRUK Tomasz 37469 ARSENAŁ Kraków 220 

 
68.7700 3.1991 

  
 
K100st - Karabin taktyczny 100m - Standard 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Nazwa Rezultat X Uwagi 

1 SROKA Piotr 41686 ARSENAŁ Kraków 89 1 
 2 SUBSTELNY Daniel 64691 ARSENAŁ Kraków 86 

  3 PŁACHNO Piotr 53169 ARSENAŁ Kraków 82 1 
  

 
K100op - Karabin taktyczny 100m - Open 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Nazwa Rezultat X Uwagi 

1 DUTKOWSKI Maciej 51092 SILVER Kraków 96 1 
 2 SUBSTELNY Daniel 64691 ARSENAŁ Kraków 92 3 
 3 TOMCZAK Zbigniew 40698 ARSENAŁ Kraków 90 
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K100sn – 100m Karabin snajperski 10 strzałów 
M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Rezultat X Uwagi 

1 ŁUCZAK Bartosz 31286 ARSENAŁ Kraków 91 2 
 2 PŁACHNO Piotr 53169 ARSENAŁ Kraków 91 2 
 3 TRZASKA Marcin 43955 ARSENAŁ Kraków 87 3 
  

 
StSt - Strzelba dynamiczna Standard 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 140 
 

36.4300 3.8430 
 2 WÓJCIK Józef 62094 ARSENAŁ Kraków 120 

 
49.7600 2.4116 

 3 PANAŚ Paweł 33652 VIS Zamość 130 
 

58.1900 2.2341 
  

StOp - Strzelba dynamiczna OPEN 

 
M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 LISZKA Piotr 46170 TKS LOK Tarnów 200 
 

41.8000 4.7847 
 2 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 200 

 
49.7400 4.0209 

 3 ONAK Przemysław 55078 ARSENAŁ Kraków 200 
 

87.3500 2.2896 
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Protokoły konkurencji 
 
 
PROTOKÓŁ NR 1 - Psp20d - Pistolet Sportowy, 20 strzałów cz. dokładna 
 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KMIECIK Tomasz 64698 ARSENAŁ Kraków 91 95 186 2 
 2 POLASZCZYK Szymon 15242 WISŁA Kraków 92 93 185 2 
 3 DASZEWSKI Andrzej 62087 HTS Kraków 92 92 184 5 
 4 DULAK Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 91 91 182 3 
 5 MITUŚ Michał 67890 ARSENAŁ Kraków 85 85 170 4 
 6 ZARĘBA Andrzej 933 ARSENAŁ Kraków 86 81 167 1 
 7 BENESZ Mirosław 47877 ARSENAŁ Kraków 84 81 165 1 
 8 KAMIŃSKI Jacek 53166 ARSENAŁ Kraków 79 85 164 

  9 NGUYEN Dominik 52640 ALFA Siemianowice Śl. 80 84 164 
  10 KŁOS Ireneusz 7270 ALFA Siemianowice Śl. 87 71 158 
  11 ZARZYCZNY Bartosz 47895 ARSENAŁ Kraków 75 80 155 2 

 12 BIERNAT Piotr 27733 ARSENAŁ Kraków 85 68 153 
  13 STRASIŃSKI Wacław P-61175 HTS Kraków 72 79 151 1 

 14 WASYŁYSZYN Paweł 64689 ARSENAŁ Kraków 72 78 150 
  15 STORZYSZ Wojciech 38646 SILVER Kraków 76 73 149 1 

 16 KUCHARSKI Adam 29746 ARSENAŁ Kraków 69 78 147 1 
 17 KLOCEK Maciej 62097 ARSENAŁ Kraków 73 68 141 

  18 LALOWICZ Janusz 41678 ARSENAŁ Kraków 65 74 139 
  19 KASPRZYŃSKI Waldemar P-29101 KS Kołobrzeg 69 68 137 1 

 20 GRUDNIK Bogusław 953 ARSENAŁ Kraków 70 67 137 
  21 KUCHLEWSKI Jacek 26230 ARSENAŁ Kraków 61 71 132 
  22 STRUZIK Iga 

 
KS ZO LOK Kraków 63 63 126 

  23 KŁOS  Eugeniusz 
 

ALFA Kraków 66 60 126 
  24 GRABDA Patryk 58733 ARSENAŁ Kraków 56 61 117 1 

 25 SADOWSKI Hubert 61552 LEGION Stargard 41 70 111 
  26 MICAŁ Łukasz 61309 AMATOR Wrocław 41 68 109 
  27 ZAJĄC Paweł 60479 COLT Łódź 52 41 93 
  28 ŁABĘDŹ Wiesław 58741 ARSENAŁ Kraków 38 49 87 
  29 MAŁEK Witold 60481 COLT Łódź 32 33 65 
  30 ONAK Przemysław 55078 ARSENAŁ Kraków 7 30 37 
   

 
PROTOKÓŁ NR 2  -  Pcz20d - Pistolet Centralny Zapłon, 20 strzałów cz. dokładna 

 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 DULAK Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 93 88 181 5 
 2 KMIECIK Tomasz 64698 ARSENAŁ Kraków 89 85 174 2 
 3 MITUŚ Michał 67890 ARSENAŁ Kraków 87 86 173 3 
 4 POLASZCZYK Szymon 15242 WISŁA Kraków 88 85 173 3 
 5 SZYMACHA Piotr 35208 HTS Kraków 85 84 169 

  6 KAMIŃSKI Jacek 53166 ARSENAŁ Kraków 85 81 166 1 
 7 ZARĘBA Andrzej 933 ARSENAŁ Kraków 84 80 164 

  8 NGUYEN Dominik 52640 ALFA Siemianowice Śl. 75 85 160 1 
 9 NOSZCZYŃSKI Mateusz 55075 ARSENAŁ Kraków 74 78 152 1 
 10 STORZYSZ Wojciech 38646 SILVER Kraków 71 76 147 2 
 11 KLOCEK Maciej 62097 ARSENAŁ Kraków 71 75 146 

  12 SOBOCIŃSKI Paweł 27737 ARSENAŁ Kraków 67 63 130 1 
 13 STRUZIK Iga 

 
KS ZO LOK Kraków 62 62 124 

  14 KASPRZYŃSKI Waldemar P-29101 KS Kołobrzeg 64 60 124 
  15 WYCISK Alexander 29908 WAWEL Kraków 61 57 118 
  16 LEWANDOWSKI Szczepan P-59494 ARSENAŁ Kraków 30 87 117 
  17 MICAŁ Łukasz 61309 AMATOR Wrocław 55 44 99 
  18 ONAK Przemysław 55078 ARSENAŁ Kraków 31 43 74 
  19 ZAJĄC Paweł 60479 COLT Łódź 34 34 68 
  20 MAŁEK Witold 60481 COLT Łódź 13 38 51 
  21 ŁUKASIK Mariusz 50184 KVG Paczółtowice 19 29 48 
  22 KUCHARSKI Adam 29746 ARSENAŁ Kraków 14 26 40 
  DNS SZPILA Łukasz 66017 ARSENAŁ Kraków 
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PROTOKÓŁ NR 3  -  Kdw20L - Karabin dowolny, 20 strzałów, postawa leżąc 

 
M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KUCHNIK Piotr 42943 EXPERT Jaworzno 97 97 194 8 
 2 KORCYL Mariusz 58291 SILVER Kraków 89 91 180 2 
 3 MANIKOWSKI Tomasz 52496 ARSENAŁ Kraków 76 75 151 

  4 MICAŁ Łukasz 61309 AMATOR Wrocław 74 53 127 
  5 GRABDA Patryk 58733 ARSENAŁ Kraków 56 69 125 1 

 6 LEWANDOWSKI Szczepan P-59494 ARSENAŁ Kraków 65 57 122 
  7 SADZIK Tomasz 55082 ARSENAŁ Kraków 70 52 122 
  8 SADOWSKI Hubert 61552 LEGION Stargard 63 58 121 
  9 GAŁUSZKA Rafał 47178 ARSENAŁ Kraków 51 54 105 
  10 HARASIEWICZ Jan 43019 ARSENAŁ Kraków 32 70 102 
  11 MITUŚ Jerzy 55073 ARSENAŁ Kraków 45 54 99 
  12 NOSZCZYŃSKI Mateusz 55075 ARSENAŁ Kraków 43 54 97 1 

 13 SOBOCIŃSKI Paweł 27737 ARSENAŁ Kraków 43 41 84 
  14 ŁABĘDŹ Wiesław 58741 ARSENAŁ Kraków 17 26 43 
  15 ZAJĄC Paweł 60479 COLT Łódź 16 5 21 
   

PROTOKÓŁ NR 4  -  Pbo1min - Pistolet bojowy 1 minuta 

 
M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KMIECIK Tomasz 64698 ARSENAŁ Kraków 93 89 182 
  2 MITUŚ Michał 67890 ARSENAŁ Kraków 85 74 159 
  3 DASZEWSKI Andrzej 62087 HTS Kraków 77 81 158 
  4 MICAŁ Łukasz 61309 AMATOR Wrocław 85 69 154 
  5 STORZYSZ Wojciech 38646 SILVER Kraków 66 87 153 
  6 KLOCEK Maciej 62097 ARSENAŁ Kraków 75 66 141 
  7 BOLESLAWSKI Waldemar 58721 ARSENAŁ Kraków 60 80 140 
  8 LEWANDOWSKI Szczepan P-59494 ARSENAŁ Kraków 65 75 140 
  9 POLASZCZYK Szymon 15242 WISŁA Kraków 70 63 133 
  10 SOBOCIŃSKI Paweł 27737 ARSENAŁ Kraków 55 73 128 
  11 KUCHLEWSKI Jacek 26230 ARSENAŁ Kraków 65 60 125 
  12 ŁUKASIK Mariusz 50184 KVG Paczółtowice 69 56 125 
  13 JARZĘBIŃSKI Paweł 25809 ARSENAŁ Kraków 69 54 123 
  14 KUCHARSKI Adam 29746 ARSENAŁ Kraków 51 64 115 
  15 NOSZCZYŃSKI Mateusz 55075 ARSENAŁ Kraków 54 57 111 
  16 ŁABĘDŹ Wiesław 58741 ARSENAŁ Kraków 63 42 105 
  17 MAŁEK Witold 60481 COLT Łódź 21 62 83 
  18 MAZUR Marcin 26627 ARSENAŁ Kraków 58 23 81 
  19 ŁUKOWICZ Michał 36148 ARSENAŁ Kraków 51 20 71 
  20 ZAJĄC Paweł 60479 COLT Łódź 7 61 68 
  21 GRABDA Patryk 58733 ARSENAŁ Kraków 33 33 66 
  22 MICHAŁOWSKI Ryszard 23487 HTS Kraków 24 33 57 
  23 ZARĘBA Andrzej 933 ARSENAŁ Kraków 26 30 56 
   

PROTOKÓŁ NR 5  -  Pbo15s - Pistolet bojowy 15 sekund - MAD 
 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Rezultat Uwagi 

1 KMIECIK Tomasz 64698 ARSENAŁ Kraków 152 
 2 MAZUR Marcin 26627 ARSENAŁ Kraków 94 
 3 MITUŚ Michał 67890 ARSENAŁ Kraków 83 
 4 STORZYSZ Wojciech 38646 SILVER Kraków 81 
 5 MICAŁ Łukasz 61309 AMATOR Wrocław 71 
 6 ŁUKASIK Mariusz 50184 KVG Paczółtowice 61 
 7 KUCHLEWSKI Jacek 26230 ARSENAŁ Kraków 56 
 8 SOBOCIŃSKI Paweł 27737 ARSENAŁ Kraków 52 
 9 KUCHARSKI Adam 29746 ARSENAŁ Kraków 51 
 10 ZAJĄC Paweł 60479 COLT Łódź 50 
 11 JARZĘBIŃSKI Paweł 25809 ARSENAŁ Kraków 43 
 12 KLOCEK Maciej 62097 ARSENAŁ Kraków 39 
 13 ZARĘBA Andrzej 933 ARSENAŁ Kraków 39 
 14 MAŁEK Witold 60481 COLT Łódź 37 
 15 ŁABĘDŹ Wiesław 58741 ARSENAŁ Kraków 19 
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PROTOKÓŁ NR 6  -  Ppn20 - Pistolet pneumatyczny 20 

 
M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 SZYMACHA Piotr 35208 HTS Kraków 92 91 183 5 
 2 DULAK Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 90 91 181 

  3 WASYŁYSZYN Paweł 64689 ARSENAŁ Kraków 87 88 175 2 
 4 BENESZ Mirosław 47877 ARSENAŁ Kraków 80 83 163 3 
 5 ŻUPNIK Marek 36480 KS ZO LOK Kraków 74 82 156 

  6 SOBOCIŃSKI Paweł 27737 ARSENAŁ Kraków 74 66 140 1 
 7 KASPRZYŃSKI Waldemar P-29101 KS Kołobrzeg 65 44 109 

  8 ŁABĘDŹ Wiesław 58741 ARSENAŁ Kraków 52 55 107 
  9 WIKTORCZYK Jan 58759 ARSENAŁ Kraków 51 43 94 
   

 
PROTOKÓŁ NR 7  -  Kpn20 - Karabin pneumatyczny 20 
 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat Uwagi 

1 ŁABĘDŹ Wiesław 58741 ARSENAŁ Kraków 85 85 170 
 2 KUCHLEWSKI Jacek 26230 ARSENAŁ Kraków 49 56 105 
 3 LUTY Paweł 41679 ARSENAŁ Kraków 56 42 98 
 4 ŻUPNIK Marek 36480 KS ZO LOK Kraków 46 40 86 
 5 STRUZIK Iga 

 
KS ZO LOK Kraków 43 42 85 

 6 KASPRZYŃSKI Waldemar 37050 KS Kołobrzeg 10 28 38 
 7 SOBOCIŃSKI Paweł 27737 ARSENAŁ Kraków 5 12 17 
  

 
PROTOKÓŁ NR 8  -  PdySt - Pistolet dynamiczny Standard 
 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 SROKA Piotr 41686 ARSENAŁ Kraków 180 20 46.8300 3.8437 
 2 LISZKA Piotr 46170 TKS LOK Tarnów 180 20 48.6000 3.7037 
 3 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 170 30 57.0000 2.9825 
 4 NOWAK Jacek 35612 ARSENAŁ Kraków 170 30 61.3000 2.7732 
 5 GÓRSZCZAK Dawid 43872 ZSD Kraków 160 40 61.5000 2.6016 
 6 ŁUSZCZAK Michał 63530 AMATOR Wrocław 170 30 68.9200 2.4666 
 7 ARMATYS Grzegorz 45601 KS ZO LOK Kraków 160 40 77.6000 2.0619 
 8 WÓJCIK Józef 62094 ARSENAŁ Kraków 150 50 80.8000 1.8564 
 9 CHOLEWA Dariusz 43946 ARSENAŁ Kraków 150 50 96.5700 1.5533 
 10 KALARUS Wojciech 62093 ARSENAŁ Kraków 160 40 104.4500 1.5318 
 11 GAWEŁ Wojciech 58708 KS ZO LOK Kraków 140 60 93.4500 1.4981 
 

12 NGUYEN Dominik 52640 
ALFA Siemianowice 
Śl. 80 12 57.1200 1.4006 

 13 MICAŁ Łukasz 61309 AMATOR Wrocław 120 80 112.5700 1.0660 
 14 TRZASKA  Grzegorz 34195 ARSENAŁ Kraków 120 80 120.1700 0.9986 
 15 WÓJCIK Stanisława 62605 ARSENAŁ Kraków 120 80 124.3200 0.9653 
 16 ZAKRZEWSKI Mateusz 27861 KS ZO LOK Kraków 110 90 119.5800 0.9199 
 17 GAWLIK Grzegorz 46512 AMATOR Wrocław 110 90 130.6500 0.8419 
 18 WOŁOWIEC Krzysztof 61893 ŚWIT Starachowice 110 90 132.4600 0.8304 
 19 KAPUSTA Marcin 43873 ZSD Kraków 100 90 121.3900 0.8238 
 20 GÓRALSKI Jerzy 52173 ARSENAŁ Kraków 110 90 135.8200 0.8099 
 21 POPIELA Bartosz 66015 ARSENAŁ Kraków 100 90 128.8600 0.7760 
 22 KULIKOWSKI Michał 13469 KS ZO LOK Kraków 100 100 142.1500 0.7035 
 23 KRUK Tomasz 37469 ARSENAŁ Kraków 100 100 148.0400 0.6755 
 24 JURKIEWICZ Grzegorz 44325 KS ZO LOK Kraków 90 110 149.5800 0.6017 
 25 KOLAN Łukasz 35319 WISŁA Kraków 90 110 152.9900 0.5883 
 26 MARYAŃCZYK Marek 17579 ARSENAŁ Kraków 100 100 172.4000 0.5800 
 27 OLEJNIK Krzysztof 37473 ARSENAŁ Kraków 90 110 165.8700 0.5426 
 

28 BIELECKI Roman 34594 
CZART Sucha 
Beskidzka 80 120 149.1500 0.5364 

 29 BARAN Konrad 67419 KVG Paczółtowice 80 120 162.1200 0.4935 
 30 WĄSIŃSKI Piotr 56235 GARDA Ostróda 80 120 163.1200 0.4904 
 31 GOLONKA Artur 44639 ARSENAŁ Kraków 80 110 163.4100 0.4896 
 32 KIJAK Tomasz 68141 ARSENAŁ Kraków 80 120 165.5000 0.4834 
 33 PŁUSKA Artur 57915 GARDA Ostróda 80 120 177.1200 0.4517 
 34 PRZYBOROWSKI Tomasz 56311 GARDA Ostróda 70 130 173.1200 0.4043 
 35 ŻAK Jakub 57358 KS ZO LOK Kraków 70 130 174.6500 0.4008 
 36 MITIUSZEW Władimir 64542 KS ZO LOK Kraków 70 130 193.0100 0.3627 
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37 NALEWAJKO Andrzej 67711 ARSENAŁ Kraków 40 160 214.4500 0.1865 
 38 STALA Mateusz 66915 ARSENAŁ Kraków 40 160 217.6200 0.1838 
 39 SZYMAŃSKI Jakub 58755 ARSENAŁ Kraków 40 160 225.1200 0.1777 
 40 POLOWIEC Wojciech 18656 WISŁA Kraków 30 170 215.1200 0.1395 
 41 ZAPIÓR Paweł 47182 ARSENAŁ Kraków 20 170 210.6600 0.0949 
 42 JUŹKIEWICZ Tomasz 39293 ARSENAŁ Kraków 20 170 212.0300 0.0943 
 43 KOSTKA Monika 35617 KS ZO LOK Kraków 20 170 212.8400 0.0940 
 44 MOTAWA Ryszard 33226 ARSENAŁ Kraków 10 190 230.1800 0.0434 
 45 WĘGLARCZYK Paweł 48756 ARSENAŁ Kraków 10 190 231.1200 0.0433 
 45 ZAPIÓR Tomasz 47196 

 
10 190 231.0200 0.0433 

 47 MARYAŃCZYK Paweł 17580 ARSENAŁ Kraków 10 190 232.4000 0.0430 
 DSQ KURDZIEL Tadeusz 50985 COVER Warszawa 

     DSQ PANAŚ Paweł 33652 VIS Zamość 
      

 
PROTOKÓŁ NR 9  -  PdyOp - Pistolet dynamiczny Open 

 
M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 LISZKA Piotr 46170 TKS LOK Tarnów 200 10 43.2800 4.6211 
 2 PANAŚ Paweł 33652 VIS Zamość 200 10 55.5000 3.6036 
 3 DĄBEK Rafał 66018 ARSENAŁ Kraków 200 30 66.9800 2.9860 
 4 TRZASKA  Grzegorz 34195 ARSENAŁ Kraków 200 20 70.7000 2.8289 
 5 GAWEŁ Wojciech 58708 KS ZO LOK Kraków 190 30 72.8000 2.6099 
 6 CHOLEWA Dariusz 43946 ARSENAŁ Kraków 200 20 85.1200 2.3496 
 7 KRUK Tomasz 37469 ARSENAŁ Kraków 200 20 92.3700 2.1652 
 8 PANTOPULOS Aleksander 45910 ŚLĄSK Wrocław 130 

 
61.1500 2.1259 

 9 KOLAN Łukasz 35319 WISŁA Kraków 150 20 70.7300 2.1207 
 10 ARMATYS Grzegorz 45601 KS ZO LOK Kraków 160 40 78.0100 2.0510 
 11 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 200 50 105.0100 1.9046 
 12 KAPUSTA Marcin 43873 ZSD Kraków 170 50 94.1500 1.8056 
 13 MAJERAN Jacek 59323 KS ZO LOK Kraków 140 50 86.4600 1.6192 
 14 WOŁOWIEC Krzysztof 61893 ŚWIT Starachowice 120 80 121.4800 0.9878 
 15 ŻELAZNY Marcin 68138 AMATOR Wrocław 120 80 123.9400 0.9682 
 16 WĄSIŃSKI Piotr 56235 GARDA Ostróda 120 80 137.1100 0.8752 
 17 PŁUSKA Artur 57915 GARDA Ostróda 120 80 142.1300 0.8443 
 18 GAWLIK Grzegorz 46512 AMATOR Wrocław 110 90 140.5100 0.7829 
 19 PRZYBOROWSKI Tomasz 56311 GARDA Ostróda 110 90 142.1200 0.7740 
 20 JUŹKIEWICZ Tomasz 39293 ARSENAŁ Kraków 100 90 134.5300 0.7433 
 21 BARAN Konrad 67419 KVG Paczółtowice 50 150 197.1300 0.2536 
 22 ZAPIÓR Tomasz 47196 ARSENAŁ Kraków 50 150 198.1000 0.2524 
 23 KOSĘTKA Tomasz 41676 ARSENAŁ Kraków 50 150 200.4170 0.2495 
 24 PABIAŃCZYK Rafał 41681 ARSENAŁ Kraków 50 150 202.8360 0.2465 
 25 ŻAK Jakub 57358 KS ZO LOK Kraków 50 150 203.1300 0.2461 
 26 MARYAŃCZYK Paweł 17580 ARSENAŁ Kraków 30 170 234.2200 0.1281 
 27 WĘGLARCZYK Paweł 48756 ARSENAŁ Kraków 20 180 231.2200 0.0865 
 28 MARYAŃCZYK Marek 17579 ARSENAŁ Kraków 20 180 232.2000 0.0861 
 29 ZAPIÓR Paweł 47182 ARSENAŁ Kraków 20 180 235.6200 0.0849 
 30 SKOMSKI Dawid 60356 ARSENAŁ Kraków 10 190 239.9000 0.0417 
 DNS JARZĘBIŃSKI Paweł 25809 ARSENAŁ Kraków 

     DNS OLEJNIK Krzysztof 37473 ARSENAŁ Kraków 
     DSQ KURDZIEL Tadeusz 50985 COVER Warszawa 
      

 
PROTOKÓŁ NR 10  -  PdySpeed - Pistolet dynamiczny SPEED 

 
M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas Faktor Uwagi 

1 LISZKA Piotr 46170 TKS LOK Tarnów 160 22.6900 7.0516  

2 SROKA Piotr 41686 ARSENAŁ Kraków 150 25.3900 5.9078  

3 DĄBEK Rafał 66018 ARSENAŁ Kraków 150 26.7600 5.6054  

4 BERNACKI Bartosz 43945 ARSENAŁ Kraków 120 26.5300 4.5232  

5 NGUYEN Dominik 52640 ALFA Siemianowice Śl. 170 40.3800 4.2100  

6 SURÓWKA Artur 42233 ZSD Kraków 150 38.5400 3.8921  

7 PANAŚ Paweł 33652 VIS Zamość 200 59.0900 3.3847  

8 WÓJCIK Józef 62094 ARSENAŁ Kraków 170 51.5100 3.3003  

9 KACZMAREK Adam 52803 HTS Kraków 120 40.8300 2.9390  

10 ŁUSZCZAK Michał 63530 AMATOR Wrocław 190 69.8700 2.7193  

11 ŁOMAKIN Mieczysław 44783 ARSENAŁ Kraków 130 54.1700 2.3999  

12 BIAŁEK Marcin 43871 ZSD Kraków 140 59.8700 2.3384  
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13 SZYBIST Dariusz 31291 ARSENAŁ Kraków 110 49.1900 2.2362  

14 KALARUS Wojciech 62093 ARSENAŁ Kraków 190 87.1300 2.1806  

15 CZAPLICKI Jarosław 40010 ARSENAŁ Kraków 150 73.8300 2.0317  

16 ZAKRZEWSKI Mateusz 27861 KS ZO LOK Kraków 150 77.1200 1.9450  

17 MICHAŁOWSKI Ryszard 23487 HTS Kraków 190 98.2100 1.9346  

18 KULIKOWSKI Michał 13469 KS ZO LOK Kraków 150 77.5800 1.9335  

19 PŁUSKA Artur 57915 GARDA Ostróda 130 72.1100 1.8028  

20 WĄSIŃSKI Piotr 56235 GARDA Ostróda 130 73.1300 1.7777  

21 MAJERAN Jacek 59323 KS ZO LOK Kraków 130 74.2600 1.7506  

22 OLEJNIK Krzysztof 37473 ARSENAŁ Kraków 110 66.3500 1.6579  

23 JURKIEWICZ Grzegorz 44325 KS ZO LOK Kraków 110 75.2500 1.4618  

24 KOSĘTKA Tomasz 41676 ARSENAŁ Kraków 90 61.6700 1.4594  

25 PRZYBOROWSKI Tomasz 56311 GARDA Ostróda 90 62.1200 1.4488  

26 WÓJCIK Stanisława 62605 ARSENAŁ Kraków 140 101.0000 1.3861  

27 GAWLIK Grzegorz 46512 AMATOR Wrocław 90 65.3400 1.3774  

28 BIELECKI Roman 34594 CZART Sucha Beskidzka 80 59.5800 1.3427  

29 JAROSŁAWSKI Piotr 67707 ARSENAŁ Kraków 160 123.4600 1.2960  

30 ŻELAZNY Marcin 68138 AMATOR Wrocław 90 73.1000 1.2312  

31 WĘGLARCZYK Paweł 48756 ARSENAŁ Kraków 90 77.2500 1.1650  

32 SKOMSKI Dawid 60356 ARSENAŁ Kraków 80 69.9500 1.1437  

33 PAJDZIK Zbigniew 65916 WISŁA Kraków 80 73.1000 1.0944  

34 GÓRALSKI Jerzy 52173 ARSENAŁ Kraków 60 63.1900 0.9495  

35 ZAPIÓR Tomasz 47196 ARSENAŁ Kraków 80 85.3300 0.9375  

36 NIEPSUJ Jakub 51079 WISŁA Kraków 70 100.1200 0.6992  

37 ZAPIÓR Paweł 47182 ARSENAŁ Kraków 70 104.3500 0.6708  

38 
BANASZKIEWICZ-
KOWALSKA Natalia 66232 WISŁA Kraków 70 110.3300 0.6345  

39 BARAN Konrad 67419 KVG Paczółtowice 60 95.2600 0.6299  

40 PAJDZIK Jan 65915 WISŁA Kraków 50 92.1200 0.5428  

41 MOTAWA Ryszard 33226 ARSENAŁ Kraków 50 100.8800 0.4956  

42 POLOWIEC Wojciech 18656 WISŁA Kraków 30 97.1200 0.3089  

43 KOSTKA Monika 35617 KS ZO LOK Kraków 30 98.4400 0.3048  

 
 
PROTOKÓŁ NR 11 - PCKon - Pistolet Czarny Koń 
 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 WÓJCIK Józef 62094 ARSENAŁ Kraków 83 80 163 1 
 2 KACZMAREK Adam 52803 HTS Kraków 81 81 162 1 
 3 TRZASKA Marcin 43955 ARSENAŁ Kraków 72 78 150 1 
 4 PANAŚ Paweł 33652 VIS Zamość 73 77 150 1 
 5 KALARUS Wojciech 62093 ARSENAŁ Kraków 72 78 150 0 
 6 NGUYEN Dominik 52640 ALFA Siemianowice Śl. 75 75 150 0 
 7 SZYMAŃSKI Jakub 58755 ARSENAŁ Kraków 67 74 141 0 
 8 TARKO Kamil 36478 ARSENAŁ Kraków 47 61 108 0 
 9 PŁACHNO Piotr 53169 ARSENAŁ Kraków 57 49 106 0 
 10 MICHAŁOWSKI Ryszard 23487 HTS Kraków 54 45 99 0 
 11 WOŁOWIEC Krzysztof 61893 ŚWIT Starachowice 48 42 90 0 
 12 SKOMSKI Dawid 60356 ARSENAŁ Kraków 27 59 86 0 
 13 BIAŁEK Marcin 43871 ZSD Kraków 42 43 85 1 
 14 KURDZIEL Tadeusz 50985 COVER Warszawa 49 35 84 2 
 15 BOGACZ Karol 43020 ARSENAŁ Kraków 36 30 66 0 
 16 GÓRALSKI Jerzy 52173 ARSENAŁ Kraków 11 47 58 0 
 17 MITIUSZEW Władimir 64542 KS ZO LOK Kraków 28 26 54 0 
 18 MOTAWA Ryszard 33226 ARSENAŁ Kraków 22 22 44 0 
 19 NIEDOŚPIAŁ Artur 59332 ARSENAŁ Kraków 16 24 40 0 
 20 ŁUSZCZAK Michał 63530 AMATOR Wrocław 19 21 40 0 
 21 GRABDA Patryk 58733 ARSENAŁ Kraków 17 20 37 0 
 22 KOSTKA Monika 35617 KS ZO LOK Kraków 18 15 33 0  

23 ARMATYS Grzegorz 45601 KS ZO LOK Kraków 1 28 29 0  
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PROTOKÓŁ NR 12 - PZebra - Pistolet ZEBRA 
 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 PANAŚ Paweł 33652 VIS Zamość 83 91 174 0 
 2 TRZASKA Marcin 43955 ARSENAŁ Kraków 89 83 172 4 
 3 TARKO Kamil 36478 ARSENAŁ Kraków 75 81 156 0 
 4 NGUYEN Dominik 52640 ALFA Siemianowice Śl. 84 68 152 1 
 5 PŁACHNO Piotr 53169 ARSENAŁ Kraków 77 64 141 3 
 6 ARMATYS Grzegorz 45601 KS ZO LOK Kraków 90 44 134 4 
 7 DUDEK Marcin 59330 ARSENAŁ Kraków 64 66 130 2 
 8 WOŁOWIEC Krzysztof 61893 ŚWIT Starachowice 51 78 129 0 
 9 ŁUSZCZAK Michał 63530 AMATOR Wrocław 62 62 124 2 
 10 MAC Dariusz 61320 AMATOR Wrocław 66 54 120 0 
 11 GÓRALSKI Jerzy 52173 ARSENAŁ Kraków 53 64 117 1 
 12 SKOMSKI Dawid 60356 ARSENAŁ Kraków 44 63 107 1 
 13 PRZYBOROWSKI Tomasz 56311 GARDA Ostróda 60 45 105 

  14 PŁUSKA Artur 57915 GARDA Ostróda 48 56 104 
  15 ZAPIÓR Tomasz 47196 ARSENAŁ Kraków 59 42 101 
  16 ZAPIÓR Paweł 47182 ARSENAŁ Kraków 54 46 100 
  17 WĄSIŃSKI Piotr 56235 GARDA Ostróda 60 39 99 
  18 KURDZIEL Tadeusz 50985 COVER Warszawa 47 43 90 1 

 19 BIAŁEK Marcin 43871 ZSD Kraków 51 28 79 3 
 20 WĘGLARCZYK Paweł 48756 ARSENAŁ Kraków 32 40 72 

  21 MITIUSZEW Władimir 64542 KS ZO LOK Kraków 35 35 70 1 
 22 KOSTKA Monika 35617 KS ZO LOK Kraków 37 30 67 0 
 23 NIEDOŚPIAŁ Artur 59332 ARSENAŁ Kraków 29 33 62 2 
 24 MOTAWA Ryszard 33226 ARSENAŁ Kraków 40 19 59 0 
 25 GRABDA Patryk 58733 ARSENAŁ Kraków 15 39 54 0 
 26 GAWLIK Grzegorz 46512 AMATOR Wrocław 29 1 30 1 
  

PROTOKÓŁ NR 13  -  KdySt - Karabin dynamiczny – Standard 

 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas karny Czas Faktor Uwagi 

1 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 260 
 

45.8900 5.6657 
 2 SROKA Piotr 41686 ARSENAŁ Kraków 240 10 52.1400 4.6030 
 3 KRUK Tomasz 37469 ARSENAŁ Kraków 220 

 
68.7700 3.1991 

 4 PANAŚ Paweł 33652 VIS Zamość 200 
 

64.2000 3.1153 
 5 SUBSTELNY Daniel 64691 ARSENAŁ Kraków 150 

 
57.9000 2.5907 

 6 TARKO Kamil 36478 ARSENAŁ Kraków 140 
 

63.3700 2.2092 
 7 LIAKH Viktor 46149 ZSD Kraków 160 

 
95.1300 1.6819 

 8 ARMATYS Grzegorz 45601 KS ZO LOK Kraków 100 10 60.3200 1.6578 
 9 ZAKRZEWSKI Mateusz 27861 KS ZO LOK Kraków 150 

 
92.1200 1.6283 

 10 KULIKOWSKI Michał 13469 KS ZO LOK Kraków 100 10 68.4500 1.4609 
 11 GAWEŁ Wojciech 58708 KS ZO LOK Kraków 160 40 111.1700 1.4392 
 12 JAROSŁAWSKI Piotr 67707 ARSENAŁ Kraków 180 20 171.5000 1.0496 
 13 MITIUSZEW Władimir 64542 KS ZO LOK Kraków 120 10 118.9300 1.0090 
 14 ŻAK Jakub 57358 KS ZO LOK Kraków 70 40 102.2000 0.6849 
 

15 NGUYEN Dominik 52640 
ALFA Siemianowice 
Śl. 50 20 77.1200 0.6483 

 16 GAWLIK Grzegorz 46512 AMATOR Wrocław 50 20 81.1500 0.6161 
 17 JURKIEWICZ Grzegorz 44325 KS ZO LOK Kraków 50 20 81.2500 0.6154 
 18 SOBOTKIEWICZ Monika 68332 ARSENAŁ Kraków 50 20 83.0600 0.6020 
 19 BIELA Wojciech 40696 ARSENAŁ Kraków 50 20 84.1500 0.5942 
 

20 BIELECKI Roman 34594 
CZART Sucha 
Beskidzka 50 20 84.2500 0.5935 

 21 WOŁOWIEC Krzysztof 61893 ŚWIT Starachowice 70 150 206.9600 0.3382 
 22 ŁUSZCZAK Michał 63530 AMATOR Wrocław 10 290 317.9000 0.0315 
 23 MAC Dariusz 61320 AMATOR Wrocław 0 290 302.9100 0.0000 
 DNS MICAŁ Łukasz 61309 AMATOR Wrocław 

     DSQ BURY Dawid 46145 ZSD Kraków      

PK ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 80 30 68.3800 1.1699  
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PROTOKÓŁ NR 14  -  KdyOp - Karabin dynamiczny – Open 

 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 270 
 

37.0400 7.2894 
 2 SROKA Piotr 41686 ARSENAŁ Kraków 250 

 
37.7800 6.6173 

 3 LISZKA Piotr 46170 TKS LOK Tarnów 250 
 

44.7700 5.5841 
 4 ARMATYS Grzegorz 45601 KS ZO LOK Kraków 210 

 
43.6500 4.8110 

 5 BURY Dawid 46145 ZSD Kraków 220 
 

57.7700 3.8082 
 6 SUBSTELNY Daniel 64691 ARSENAŁ Kraków 220 

 
63.5900 3.4597 

 7 KRUK Tomasz 37469 ARSENAŁ Kraków 220 
 

78.6900 2.7958 
 8 KAPUSTA Marcin 43873 ZSD Kraków 170 

 
62.7600 2.7087 

 9 TARKO Kamil 36478 ARSENAŁ Kraków 120 
 

50.7600 2.3641 
 10 KULIKOWSKI Michał 13469 KS ZO LOK Kraków 200 50 96.2300 2.0784 
 11 GAWEŁ Wojciech 58708 KS ZO LOK Kraków 230 30 119.6800 1.9218 
 12 LIAKH Viktor 46149 ZSD Kraków 220 80 133.1200 1.6526 
 13 DUTKOWSKI Maciej 51092 SILVER Kraków 220 80 134.2200 1.6391 
 14 SOBOTKIEWICZ Monika 68332 ARSENAŁ Kraków 70 10 47.8900 1.4617 
 15 JURKIEWICZ Grzegorz 44325 KS ZO LOK Kraków 100 20 69.5600 1.4376 
 16 GAWLIK Grzegorz 46512 AMATOR Wrocław 180 110 162.1200 1.1103 
 17 BERNACKI Bartosz 43945 ARSENAŁ Kraków 180 110 165.5000 1.0876 
 

18 BIELECKI Roman 34594 
CZART Sucha 
Beskidzka 100 10 96.5600 1.0356 

 19 ZAKRZEWSKI Mateusz 27861 KS ZO LOK Kraków 120 60 116.2300 1.0324 
 20 WOŁOWIEC Krzysztof 61893 ŚWIT Starachowice 70 10 68.1200 1.0276  

PK ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 260  47.9200 5.4257  

 
PROTOKÓŁ NR 15  -  K100st - Karabin taktyczny 100m - Standard 

 
M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Nazwa Rezultat X Uwagi 

1 SROKA Piotr 41686 ARSENAŁ Kraków 89 1 
 2 SUBSTELNY Daniel 64691 ARSENAŁ Kraków 86 

  3 PŁACHNO Piotr 53169 ARSENAŁ Kraków 82 1 
 4 DYBAŁ Grzegorz 26887 KS ZO LOK Kraków 76 

  5 ZARZYCZNY Bartosz 47895 ARSENAŁ Kraków 75 1 
 6 KACZMAREK Adam 52803 HTS Kraków 73 

  6 TOMCZAK Zbigniew 40698 ARSENAŁ Kraków 73 
  8 BIAŁEK Marcin 43871 ZSD Kraków 65 
  9 GOLONKA Artur 44639 ARSENAŁ Kraków 62 
  10 NOWAK Jacek 35612 ARSENAŁ Kraków 61 
  11 WĄSIŃSKI Piotr 56235 GARDA Ostróda 55 
  12 PŁUSKA Artur 57915 GARDA Ostróda 53 
  

13 
PRZYBOROWSKI 
Tomasz 56311 GARDA Ostróda 52 

  13 TRZASKA  Grzegorz 34195 ARSENAŁ Kraków 52 
  15 SKOMSKI Dawid 60356 ARSENAŁ Kraków 51 
  16 KRUK Tomasz 37469 ARSENAŁ Kraków 50 
  17 GRABDA Patryk 58733 ARSENAŁ Kraków 49 
  17 NIEPSUJ Jakub 51079 WISŁA Kraków 49 
  

19 
SOCHA - MAZUR 
Bożena 51806 TS 44 Kraków 46 

  
20 

BANASZKIEWICZ-
KOWALSKA Natalia 66232 WISŁA Kraków 40 

  
21 BIELECKI Roman 34594 

CZART Sucha 
Beskidzka 38 

  21 PAJDZIK Jan 65915 WISŁA Kraków 38 
  23 WĘGLARCZYK Paweł 48756 ARSENAŁ Kraków 36 
  24 GÓRSZCZAK Dawid 43872 ZSD Kraków 34 
  25 KURDZIEL Tadeusz 50985 COVER Warszawa 32 
  26 PAJDZIK Zbigniew 65916 WISŁA Kraków 27 
  27 TARKO Kamil 36478 ARSENAŁ Kraków 26 
  28 BOGACZ Karol 43020 ARSENAŁ Kraków 22 
  28 WOŁOWIEC Krzysztof 61893 ŚWIT Starachowice 22 
  30 KULIKOWSKI Michał 13469 KS ZO LOK Kraków 20 
  31 PANAŚ Paweł 33652 VIS Zamość 19 
  32 KOSTKA Monika 35617 KS ZO LOK Kraków 18 
  32 ŻELAZNY Marcin 68138 AMATOR Wrocław 18 
  34 WYRWA Bartłomiej 66711 ARSENAŁ Kraków 17 
  35 ŁANIAK Łukasz 47908 KVG Paczółtowice 15 
  36 ZAPIÓR Paweł 47182 ARSENAŁ Kraków 12 
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37 MOTAWA Ryszard 33226 ARSENAŁ Kraków 11 
  38 MICAŁ Łukasz 61309 AMATOR Wrocław 7 
  39 ZAPIÓR Tomasz 47196 

 
6 

  40 BIELA Wojciech 40696 ARSENAŁ Kraków 1 
  40 ŁUSZCZAK Michał 63530 AMATOR Wrocław 1 
  40 MAC Dariusz 61320 AMATOR Wrocław 1 
  40 NOWAK Rafał 39298 ARSENAŁ Kraków 1   

40 SURÓWKA Artur 42233 ZSD Kraków 1   

DNS OLEJNIK Krzysztof 37473 ARSENAŁ Kraków    

PK ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 77   

 
PROTOKÓŁ NR 16  -  K100op - Karabin taktyczny 100m - Open 

 
M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Nazwa Rezultat X Uwagi 

1 DUTKOWSKI Maciej 51092 SILVER Kraków 96 1 
 2 SUBSTELNY Daniel 64691 ARSENAŁ Kraków 92 3 
 3 TOMCZAK Zbigniew 40698 ARSENAŁ Kraków 90 

  
4 NGUYEN Dominik 52640 

ALFA Siemianowice 
Śl. 89 2 

 5 SZYBIST Dariusz 31291 ARSENAŁ Kraków 86 
  6 GÓRSZCZAK Dawid 43872 ZSD Kraków 76 
  7 PŁACHNO Piotr 53169 ARSENAŁ Kraków 72 0 

 8 OLEJNIK Krzysztof 37473 ARSENAŁ Kraków 69 
  9 DYBAŁ Grzegorz 26887 KS ZO LOK Kraków 68 
  10 KULIKOWSKI Michał 13469 KS ZO LOK Kraków 53 
  11 PRZYBOROWSKI Tomasz 56311 GARDA Ostróda 48 
  12 KRUK Tomasz 37469 ARSENAŁ Kraków 45 0 

 13 WĄSIŃSKI Piotr 56235 GARDA Ostróda 45 
  14 PŁUSKA Artur 57915 GARDA Ostróda 40 
  15 KURDZIEL Tadeusz 50985 COVER Warszawa 37 
  16 NOWAK Rafał 39298 ARSENAŁ Kraków 34 0 

 17 TRZASKA  Grzegorz 34195 ARSENAŁ Kraków 31 
  18 SKOMSKI Dawid 60356 ARSENAŁ Kraków 21 
  19 TARKO Kamil 36478 ARSENAŁ Kraków 19 0 

 20 WĘGLARCZYK Paweł 48756 ARSENAŁ Kraków 17 
  20 WIĄK Artur 47892 ARSENAŁ Kraków 17 
  22 WYRWA Bartłomiej 66711 ARSENAŁ Kraków 13 0 

 
23 BIELECKI Roman 34594 

CZART Sucha 
Beskidzka 12 

  24 KOSTKA Monika 35617 KS ZO LOK Kraków 10 
  25 ZAPIÓR Paweł 47182 ARSENAŁ Kraków 7 
  26 ZAPIÓR Tomasz 47196 

 
5 

  27 ŁOMAKIN Mieczysław 44783 ARSENAŁ Kraków 4 
  28 MOTAWA Ryszard 33226 ARSENAŁ Kraków 1 
   

PROTOKÓŁ NR 17  -  K100sn – 100m Karabin snajperski 10 strzałów 
 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Rezultat X Uwagi 

1 ŁUCZAK Bartosz 31286 ARSENAŁ Kraków 91 2 
 2 PŁACHNO Piotr 53169 ARSENAŁ Kraków 91 2 
 3 TRZASKA Marcin 43955 ARSENAŁ Kraków 87 3 
 4 DUTKOWSKI Maciej 51092 SILVER Kraków 85 1 
 5 BERNACKI Bartosz 43945 ARSENAŁ Kraków 78 3 
 

6 NGUYEN Dominik 52640 
ALFA Siemianowice 
Śl. 53 

  7 SZYBIST Dariusz 31291 ARSENAŁ Kraków 47 1 
 8 KAPUSTA Marcin 43873 ZSD Kraków 3 

   
PROTOKÓŁ NR 15  -  StSt - Strzelba dynamiczna Standard 

 
M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 140 
 

36.4300 3.8430 
 2 WÓJCIK Józef L-62094 ARSENAŁ Kraków 120 

 
49.7600 2.4116 

 3 PANAŚ Paweł L-33652 VIS Zamość 130 
 

58.1900 2.2341 
 4 ARMATYS Grzegorz L-45601 KS ZO LOK Kraków 110 

 
51.4200 2.1392 

 5 NOWAK Jacek 35612 ARSENAŁ Kraków 120 
 

61.5700 1.9490 
 6 GOLONKA Artur 44639 ARSENAŁ Kraków 150 

 
78.0000 1.9231 
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7 KOLAN Łukasz L-35319 WISŁA Kraków 150 
 

80.5300 1.8627 
 8 GAWEŁ Wojciech 58708 KS ZO LOK Kraków 110 

 
61.0200 1.8027 

 9 ŁUSZCZAK Michał L-63530 AMATOR Wrocław 130 
 

73.9600 1.7577 
 10 WĘGLARCZYK Paweł 48756 ARSENAŁ Kraków 110 

 
66.9800 1.6423 

 11 SOBOTKIEWICZ Monika L-68332 ARSENAŁ Kraków 130 
 

82.2800 1.5800 
 12 SKOWRON Krzysztof 62088 ARSENAŁ Kraków 150 

 
96.1300 1.5604 

 13 TRZASKA Marcin 43955 ARSENAŁ Kraków 130 
 

83.3900 1.5589 
 14 TARKO Kamil 36478 ARSENAŁ Kraków 140 10 90.5200 1.5466 
 15 SIECZKA Karol L-56145 KVG Paczółtowice 150 

 
97.0800 1.5451 

 16 CHOLEWA Dariusz L-43946 ARSENAŁ Kraków 120 
 

79.5700 1.5081 
 17 BIAŁEK Marcin 43871 ZSD Kraków 100 

 
66.5200 1.5033 

 18 KRUK Dawid L-58711 SZAROTKA Nowy Targ 120 
 

80.5600 1.4896 
 19 SOLARZ Marcin 66014 ARSENAŁ Kraków 130 

 
87.8800 1.4793 

 20 MARYAŃCZYK Paweł 17580 ARSENAŁ Kraków 150 
 

102.8200 1.4589 
 21 JAROSŁAWSKI Piotr 67707 ARSENAŁ Kraków 150 

 
104.2500 1.4388 

 22 SURÓWKA Artur 42233 ZSD Kraków 120 
 

85.0100 1.4116 
 23 WÓJCIK Stanisława 62605 ARSENAŁ Kraków 150 20 108.2200 1.3861 
 24 ONAK Przemysław L-55078 ARSENAŁ Kraków 100 10 73.0200 1.3695 
 25 NOWAK Rafał 39298 ARSENAŁ Kraków 110 

 
81.3000 1.3530 

 26 MANIKOWSKI Tomasz L-52496 ARSENAŁ Kraków 90 
 

67.2600 1.3381 
 27 MARYAŃCZYK Marek 17579 ARSENAŁ Kraków 150 

 
120.6100 1.2437 

 28 ŁOMAKIN Mieczysław 44783 ARSENAŁ Kraków 130 10 105.9700 1.2268 
 29 CZAPLICKI Jarosław 40010 ARSENAŁ Kraków 100 

 
81.5400 1.2264 

 30 TRZASKA  Grzegorz 34195 ARSENAŁ Kraków 90 
 

75.0200 1.1997 
 31 TOMCZAK Zbigniew 40698 ARSENAŁ Kraków 80 

 
67.4600 1.1859 

 32 SZCZEPANIK Jacek L-67418 KVG Paczółtowice 150 
 

131.8200 1.1379 
 33 WOŁOWIEC Krzysztof L-61893 ŚWIT Starachowice 50 

 
44.7100 1.1183 

 34 DUDEK Marcin 59330 ARSENAŁ Kraków 110 
 

107.2500 1.0256 
 35 MITIUSZEW Władimir 64542 KS ZO LOK Kraków 150 

 
147.2700 1.0185 

 36 SADOWSKI Hubert L-61552 LEGION Stargard 120 10 130.4300 0.9200 
 37 MICAŁ Łukasz L-61309 AMATOR Wrocław 110 20 125.1900 0.8787 
 38 KIJAK Tomasz L-68141 ARSENAŁ Kraków 90 

 
110.0400 0.8179 

 39 KULIKOWSKI Michał 13469 KS ZO LOK Kraków 80 
 

99.5600 0.8035 
 40 PANTOPULOS Sotyrys 45900 ŚLĄSK Wrocław 100 

 
124.9800 0.8001 

 41 BOLESLAWSKI Waldemar L-58721 ARSENAŁ Kraków 90 
 

119.0100 0.7562 
 42 NIEPSUJ Jakub L-51079 WISŁA Kraków 100 

 
133.1200 0.7512 

 
43 

BANASZKIEWICZ-KOWALSKA 
Natalia 66232 WISŁA Kraków 80 

 
110.2300 0.7258 

 44 PAJDZIK Zbigniew 65916 WISŁA Kraków 120 10 176.0000 0.6818 
 45 PŁUSKA Artur 57915 GARDA Ostróda 100 

 
152.1300 0.6573 

 46 SADZIK Tomasz 55082 ARSENAŁ Kraków 60 
 

93.4500 0.6421 
 47 KURDZIEL Tadeusz L-50985 COVER Warszawa 50 10 77.9900 0.6411 
 48 WĄSIŃSKI Piotr 56235 GARDA Ostróda 70 

 
110.1200 0.6357 

 49 BIELECKI Roman L-34594 CZART Sucha Beskidzka 70 
 

110.2000 0.6352 
 50 GACEK Tomasz L-58332 HTS Kraków 80 

 
127.1500 0.6292 

 51 MISIAK Mateusz 58338 KS ZO LOK Kraków 60 
 

100.5600 0.5967 
 52 NALEWAJKO Andrzej L-67711 ARSENAŁ Kraków 100 

 
168.1800 0.5946 

 53 GRUDNIK Boguslaw L-953 ARSENAŁ Kraków 80 
 

138.5500 0.5774 
 54 ZYCH Mateusz 34230 HTS Kraków 80 

 
142.1200 0.5629 

 55 BIELA Wojciech 40696 ARSENAŁ Kraków 80 
 

142.4700 0.5615 
 56 NGUYEN Dominik 52640 ALFA Siemianowice Śl. 60 

 
108.1100 0.5550 

 57 PRZYBOROWSKI Tomasz 56311 GARDA Ostróda 50 
 

90.1200 0.5548 
 58 JUŹKIEWICZ Tomasz 39293 ARSENAŁ Kraków 50 

 
90.8600 0.5503 

 59 BARSZCZ Konrad 61882 ŚWIT Starachowice 60 
 

109.1500 0.5497 
 60 GAWLIK Grzegorz L-46512 AMATOR Wrocław 60 

 
110.8500 0.5413 

 61 SKOMSKI Dawid L-60356 ARSENAŁ Kraków 70 10 130.9100 0.5347 
 62 GÓRECKI Kazimierz 58732 ARSENAŁ Kraków 80 

 
153.0600 0.5227 

 63 JANAS Mateusz 58308 KVG Paczółtowice 60 10 114.7900 0.5227 
 64 ZAPIÓR Paweł 47182 ARSENAŁ Kraków 80 

 
153.1200 0.5225 

 65 STYŚ Krzysztof 68144 ARSENAŁ Kraków 70 
 

151.2700 0.4627 
 66 ŁANIAK Łukasz L-47908 KVG Paczółtowice 20 

 
43.5300 0.4595 

 67 PAJDZIK Jan 65915 WISŁA Kraków 70 
 

155.1200 0.4513 
 68 ZAPIÓR Tomasz 47196 ARSENAŁ Kraków 70 

 
155.1200 0.4513 

 69 KAPUSTA Marcin L-43873 ZSD Kraków 40 
 

94.5300 0.4231 
 70 WYRWA Bartłomiej 66711 ARSENAŁ Kraków 110 

 
273.8300 0.4017 

 71 POPIELA Bartosz 66015 ARSENAŁ Kraków 130 
 

400.0000 0.3250 
 PK ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 120 20 107.3700 1.1176 
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PROTOKÓŁ NR 16  -  StOp - Strzelba dynamiczna OPEN 

 
M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 LISZKA Piotr 46170 TKS LOK Tarnów 200 
 

41.8000 4.7847 
 2 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 200 

 
49.7400 4.0209 

 3 ONAK Przemysław 55078 ARSENAŁ Kraków 200 
 

87.3500 2.2896 
 4 BERNACKI Bartosz 43945 ARSENAŁ Kraków 190 10 83.4700 2.2763 
 5 SIECZKA Karol 56145 KVG Paczółtowice 200 

 
88.6700 2.2556 

 6 TARKO Kamil 36478 ARSENAŁ Kraków 200 
 

90.8300 2.2019 
 7 GAWEŁ Wojciech 58708 KS ZO LOK Kraków 200 

 
91.6000 2.1834 

 8 ARMATYS Grzegorz 45601 KS ZO LOK Kraków 200 
 

92.1300 2.1708 
 9 PANAŚ Paweł 33652 VIS Zamość 200 

 
100.7600 1.9849 

 10 DĄBEK Rafał 66018 ARSENAŁ Kraków 170 30 88.0800 1.9301 
 11 KOLAN Łukasz 35319 WISŁA Kraków 200 

 
108.6500 1.8408 

 12 MARYAŃCZYK Paweł 17580 ARSENAŁ Kraków 200 
 

117.0900 1.7081 
 13 SKOWRON Krzysztof 62088 ARSENAŁ Kraków 200 

 
118.1300 1.6931 

 14 WĘGLARCZYK Paweł 48756 ARSENAŁ Kraków 170 30 105.4800 1.6117 
 15 MARYAŃCZYK Marek 17579 ARSENAŁ Kraków 200 

 
125.4200 1.5946 

 16 WIĄK Artur 47892 ARSENAŁ Kraków 180 20 115.6100 1.5570 
 17 MICAŁ Łukasz 61309 AMATOR Wrocław 170 30 111.7600 1.5211 
 18 MANIKOWSKI Tomasz 52496 ARSENAŁ Kraków 190 10 131.6900 1.4428 
 19 WOŁOWIEC Krzysztof 61893 ŚWIT Starachowice 190 10 135.5500 1.4017 
 20 KULIKOWSKI Michał 13469 KS ZO LOK Kraków 170 30 129.2300 1.3155 
 

21 BIELECKI Roman 34594 
CZART Sucha 
Beskidzka 170 30 140.1200 1.2132 

 22 CZAPLICKI Jarosław 40010 ARSENAŁ Kraków 160 40 134.0600 1.1935 
 23 SKOMSKI Dawid 60356 ARSENAŁ Kraków 150 50 146.8700 1.0213 
 24 WĄSIŃSKI Piotr 56235 GARDA Ostróda 150 50 147.1500 1.0194 
 

25 NGUYEN Dominik 52640 
ALFA Siemianowice 
Śl. 150 50 149.1500 1.0057 

 26 MISIAK Mateusz 58338 KS ZO LOK Kraków 150 50 150.2300 0.9985 
 27 TRZASKA  Grzegorz 34195 ARSENAŁ Kraków 140 60 142.6700 0.9813 
 28 SADOWSKI Hubert 61552 LEGION Stargard 150 50 157.3500 0.9533 
 29 ŁUSZCZAK Michał 63530 AMATOR Wrocław 140 60 154.2200 0.9078 
 30 BOLESLAWSKI Waldemar 58721 ARSENAŁ Kraków 160 40 184.9300 0.8652 
 31 PRZYBOROWSKI Tomasz 56311 GARDA Ostróda 140 60 163.1100 0.8583 
 32 ŁANIAK Łukasz 47908 KVG Paczółtowice 170 30 198.2100 0.8577 
 33 ŁOMAKIN Mieczysław 44783 ARSENAŁ Kraków 140 60 165.5100 0.8459 
 34 BARSZCZ Konrad 61882 ŚWIT Starachowice 140 60 166.3400 0.8416 
 35 PANTOPULOS Sotyrys 45900 ŚLĄSK Wrocław 130 70 167.8200 0.7746 
 36 SOBOTKIEWICZ Monika 68332 ARSENAŁ Kraków 150 50 196.8700 0.7619 
 37 GAWLIK Grzegorz 46512 AMATOR Wrocław 140 60 187.3000 0.7475 
 38 KRUK Dawid 58711 SZAROTKA Nowy Targ 150 50 201.0400 0.7461 
 39 PŁUSKA Artur 57915 GARDA Ostróda 130 70 185.1300 0.7022 
 40 NOWAK Rafał 39298 ARSENAŁ Kraków 120 80 171.3700 0.7002 
 41 KURDZIEL Tadeusz 50985 COVER Warszawa 110 90 169.1000 0.6505 
 42 ZAPIÓR Paweł 47182 ARSENAŁ Kraków 110 90 179.2200 0.6138  

43 ŻELAZNY Marcin 68138 AMATOR Wrocław 160 40 270.5200 0.5915  

44 PABIAŃCZYK Rafał 41681 ARSENAŁ Kraków 110 90 205.8900 0.5343  

45 GRUDNIK Bogusław 953 ARSENAŁ Kraków 110 90 208.1100 0.5286  

46 SADZIK Tomasz 55082 ARSENAŁ Kraków 110 90 209.7500 0.5244  

47 ZAPIÓR Tomasz 47196 ARSENAŁ Kraków 110 90 215.6400 0.5101  

48 KIJAK Tomasz 68141 ARSENAŁ Kraków 50 150 309.7100 0.1614  

49 KAPUSTA Marcin 43873 ZSD Kraków 40 160 287.3300 0.1392  

DQB WYRWA Bartłomiej 66711 ARSENAŁ Kraków      

 
 

 
Przewodniczący Jury RTS  

Maciej Gajewski  
sędzia kl. P  

 


